

证券代码:002128 证券简称:电投能源 公告编号:2024-026

# 内蒙古电投能源股份有限公司

## 2024 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
1. 董事: 董事会全体成员、董事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。  
3. 除上述董事、监事、高级管理人员、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)外,其他人员均不承担本报告内容的真实性、准确性和完整性。  
□适用 √不适用  
本报告所载内容如有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,致使投资者遭受损失的,公司将依法承担赔偿责任。  
本报告所载内容如有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,致使投资者遭受损失的,公司将依法承担赔偿责任。  
本报告所载内容如有任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,致使投资者遭受损失的,公司将依法承担赔偿责任。

2.合并利润表

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

3.合并现金流量表

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	181,099.24	187,450.00	-3.38%
投资活动产生的现金流量净额	-494,537.43	-570,800.00	13.13%
筹资活动产生的现金流量净额	313,438.19	303,350.00	3.32%
现金及现金等价物净增加额	-100,000.00	-180,000.00	45.00%
期初现金及现金等价物余额	1,000,000.00	1,180,000.00	-15.25%
期末现金及现金等价物余额	900,000.00	1,000,000.00	-10.00%

4.非经常性损益及其他

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
非经常性损益	100,000.00	100,000.00	0.00%
其他	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	181,099.24	187,450.00	-3.38%
投资活动产生的现金流量净额	-494,537.43	-570,800.00	13.13%
筹资活动产生的现金流量净额	313,438.19	303,350.00	3.32%
现金及现金等价物净增加额	-100,000.00	-180,000.00	45.00%
期初现金及现金等价物余额	1,000,000.00	1,180,000.00	-15.25%
期末现金及现金等价物余额	900,000.00	1,000,000.00	-10.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	7,348,076.71	6,841,978.82	7.26%
营业成本	4,882,403.67	4,491,641.71	8.67%
营业利润	306,673.04	350,337.11	-12.46%
利润总额	306,673.04	350,337.11	-12.46%
净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的净利润	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于母公司股东的综合收益总额	229,505.57	273,169.24	-15.98%
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

## 内蒙古电投能源股份有限公司 关于独立董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
内蒙古电投能源股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月26日收到独立董事王林先生递交的书面辞职报告,王林先生因个人原因辞去公司独立董事职务,自2024年4月26日起辞去公司独立董事职务,其辞职自公告之日起生效。王林先生辞去公司独立董事职务后,仍将继续履行其作为公司董事的职责。  
王林先生辞去公司独立董事职务,不影响公司董事会的正常运作,也不影响公司生产经营的正常运行。公司将按照相关法律法规的规定,尽快补选新的独立董事。  
特此公告。

## 内蒙古电投能源股份有限公司 关于召开2023年年度业绩说明会的通知

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
内蒙古电投能源股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年4月26日(星期四)下午14:00-15:00,在内蒙古电投能源股份有限公司会议室召开2023年年度业绩说明会,届时将邀请公司董事、监事、高级管理人员及投资者代表参加。会议将采取现场问答的方式进行,欢迎广大投资者届时参加。  
会议时间:2024年4月26日(星期四)下午14:00-15:00  
会议地点:内蒙古电投能源股份有限公司会议室  
会议形式:现场问答  
参会人员:公司董事、监事、高级管理人员及投资者代表  
会议内容:2023年年度业绩回顾、经营情况、未来发展规划等  
会议报名方式:现场报名  
会议报名地点:内蒙古电投能源股份有限公司会议室  
会议报名截止时间:2024年4月25日(星期三)下午17:00  
会议报名联系人:王林先生,联系电话:13947000000  
特此公告。

## 内蒙古电投能源股份有限公司 关于召开2023年年度业绩说明会的通知

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
内蒙古电投能源股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年4月26日(星期四)下午14:00-15:00,在内蒙古电投能源股份有限公司会议室召开2023年年度业绩说明会,届时将邀请公司董事、监事、高级管理人员及投资者代表参加。会议将采取现场问答的方式进行,欢迎广大投资者届时参加。  
会议时间:2024年4月26日(星期四)下午14:00-15:00  
会议地点:内蒙古电投能源股份有限公司会议室  
会议形式:现场问答  
参会人员:公司董事、监事、高级管理人员及投资者代表  
会议内容:2023年年度业绩回顾、经营情况、未来发展规划等  
会议报名方式:现场报名  
会议报名地点:内蒙古电投能源股份有限公司会议室  
会议报名截止时间:2024年4月25日(星期三)下午17:00  
会议报名联系人:王林先生,联系电话:13947000000  
特此公告。



证券代码:603255

证券简称:鼎际得

# 辽宁鼎际得石化股份有限公司

## 2024 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
重要内容提示:  
公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
本报告财务指标是否经审计  
□是 √否  
一、主要财务数据  
(一)主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	10,626,220.00	-5.87
归属于上市公司股东的净利润	4,294,249.42	-77.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,779,189.81	-88.13
经营活动产生的现金流量净额	-11,945,760.19	6.93
基本每股收益(元)	-0.41	-79.43
稀释每股收益(元)	-0.41	-79.87
加权平均净资产收益率(%)	0.68	减少10.07个百分点
研发投入	2,296,776.36	2.16
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	增加0.02个百分点
经营活动产生的现金流量净额	1,624,275.81	1.41

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	10,626,220.00	-5.87
归属于上市公司股东的净利润	4,294,249.42	-77.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,779,189.81	-88.13
经营活动产生的现金流量净额	-11,945,760.19	6.93
基本每股收益(元)	-0.41	-79.43
稀释每股收益(元)	-0.41	-79.87
加权平均净资产收益率(%)	0.68	减少10.07个百分点
研发投入	2,296,776.36	2.16
研发投入占营业收入的比例(%)	2.16	增加0.02个百分点
经营活动产生的现金流量净额	1,624,275.81	1.41

3.合并现金流量表

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,624,275.81	1,624,275.81	1.41
投资活动产生的现金流量净额	-11,945,760.19	-11,945,760.19	6.93
筹资活动产生的现金流量净额	10,321,984.38	10,321,984.38	0.00
现金及现金等价物净增加额	0.00	0.00	0.00
期初现金及现金等价物余额	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
期末现金及现金等价物余额	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00

4.非经常性损益及其他

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
非经常性损益	100,000.00	100,000.00	0.00%
其他	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	10,626,220.00	11,280,000.00	-5.87
营业成本	6,331,970.58	6,788,358.29	-6.88
营业利润	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
利润总额	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于母公司股东的净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于母公司股东的综合收益总额	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	10,626,220.00	11,280,000.00	-5.87
营业成本	6,331,970.58	6,788,358.29	-6.88
营业利润	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
利润总额	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于母公司股东的净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于母公司股东的综合收益总额	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于少数股东的综合收益总额	0.00	0.00	0.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	10,626,220.00	11,280,000.00	-5.87
营业成本	6,331,970.58	6,788,358.29	-6.88
营业利润	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
利润总额	4,294,249.42	4,491,641.71	-4.44
净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于母公司股东的净利润	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%
综合收益总额	3,779,189.81	3,978,472.46	-5.01
归属于			